（半田市市税条例第６条関係）

納税管理人申告書 兼 承認申請書

（ 市民税・固定資産税 ）

  年  月  日

半田市長 あて

納
税
義
務
者

住 所
（〒   －   ）

フリガナ

氏 名 印

生年月日 （T・S・H）   年   月   日

電話番号 （    ）     －

     自署でない場合は、押印が必要です。

下記のとおり ☐市民税・☐固定資産税 の納税管理人を ☐設定・☐変更・☐廃止

しましたので、半田市市税条例第６条第１項の規定に基づき申告（申請）します。

納
税
管
理
人

新

住 所
（〒   －   ）

フ リ ガ ナ  納税義務者との関係

氏 名

電 話 番 号 （    ）     －

旧

住 所
（〒   －   ）

フ リ ガ ナ  納税義務者との関係

氏 名

電 話 番 号 （    ）     －

納税管理人を定めた日

または変更・廃止する日
年   月   日

納税管理人の設定理由

管理する事項

・納税通知書・督促状その他納税に関する書類の受領

・徴収金の納付

・過誤納金に係る還付金等の請求及び受領

・その他納税に関する一切の事項（申告や滞納処分は除く。）